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一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

企业名称 深圳榕亨实业集团有限公司 
企业曾用名 

（如有） 
深圳市榕亨工程有限公司 

统一社会信用 

代码 
9144030019233838XL 企业类型 

有限责任公司（按营业执照填

写） 

注册资金 

（万元） 
30000 注册地址 

深圳市罗湖区莲塘街道鹏兴社

区鹏兴路 2 号鹏基工业区 702

栋 401 

本单位负责人（法

定代表人） 
姓名：蔡泽杰；身份证号：440582198401204814 ；联系方式：0755-25701111   

企业所有制 民营企业      □国有企业 

控股股东/投资人 
陈乙周 

陈乙利 

出资比（36.566666）% 

出资比（63.433333）% 

非控股股东 

/投资人 
/ 出资比（ / ）% 

管理关系单位 

名称 

管理关系单位名称 / 

被管理关系单位名称 / 

是否存在“与招标

人有利害关系”的

情况 

□是，与招标人的关系为：                                    

否 

注：1、本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理局公示的企

业信息持股情况截图； 

2、控股股东/投资人是指:其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或其持有的股份占股份有限公

司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之五十，但依其出资额或者

或其持有的股份享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的股东； 

3、管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位； 

4、投标人需如实填写上述信息，如查实上述信息与实际不符，视为提供虚假证明材料骗取中标，投标人应

承担相应法律后果。 
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1、市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图 
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2、营业执照 
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3、资质证书 

公路工程施工总承包二级 
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二、投标人专业技术人员情况 

一级注册建造师数量情况 

序号 姓名 注册/登记单位 注册/登记专业 注册/登记编号 
社保缴纳月份

（x月-x月） 

1 周艳兰 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
建筑工程 

粤 144202320240

0277 

2024年 08月-

2025年 08月 

2 周林云 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144201320152

8218 

2024年 08月-

2025年 08月 

3 周鹃花 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144201120111

8583 

2024年 08月-

2025年 08月 

4 张闯生 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 145200620080

1795 

2024年 08月-

2025年 08月 

5 杨文杰 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144201320142

4950 

2024年 08月-

2025年 08月 

6 王志兴 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 132201220120

2879 

2024年 08月-

2025年 08月 

7 孙志强 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144200620081

1380 

2024年 08月-

2025年 08月 

8 宋锡鑫 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
建筑工程 

粤 144202220230

1130 

2024年 08月-

2025年 08月 

9 李伟杰 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144202320240

2729 

2024年 08月-

2025年 08月 

10 黎忠华 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
机电工程 

粤 144202420250

1632 

2024年 08月-

2025年 08月 

11 蒋海波 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 145200620080

2176 

2024年 08月-

2025年 08月 

12 胡朝阳 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
市政公用工程 

粤 144201920200

1574 

2024年 08月-

2025年 08月 
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13 董德凤 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
建筑工程 

粤 144201720174

1383 

2024年 08月-

2025年 08月 

14 常勇翔 
深圳榕亨实业

集团有限公司 
建筑工程 

粤 144202320240

0241 

2024年 08月-

2025年 08月 

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料； 

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要求。与证明材料

顺序相对应，否则招标人有权不予记取。 
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1、周艳兰 
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2、周林云 
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3、周鹃花 
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4、张闯生 
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- 18 - 
 

5、杨文杰 
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- 20 - 
 

6、王志兴 
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- 22 - 
 

7、孙志强 
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8、宋锡鑫 

 



- 25 - 
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9、李伟杰 
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10、黎忠华 
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11、蒋海波 
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12、胡朝阳 
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13、董德凤 
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14、常勇翔 
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三、投标人承担同类工程业绩 

投标人承担同类工程业绩 
 

1、项目名称：深圳市模具产业集聚基地基础及配套设施建设(二期)工程-环玉路等七务道路；合同额： 

 6654.36191 万元；交（竣）工验收时间：2022年 1月 20 日；是否为公路工程施工业绩：是 

2、项目名称：沙井街道寮丰路（环镇路-宝安大道）新建工程  ；合同额：5588.194438 万元；交（竣）

工验收时间：2022年 6月 20日；是否为公路工程施工业绩：是 

3、项目名称：青溪路（莲员西路至康华路）改造工程；合同额：4160.166266 万元；交（竣）工验收时

间： 2022 年 09 月 07  日；是否为公路工程施工业绩：是 

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料； 

（2）最多提供 3项业绩，超 过 3项的，取业绩一览表中前 3项； 

（3）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要求。与证明材料

顺序相对应，否则招标人有权不予记取。 
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1、深圳市模具产业集聚基地基础及配套设施建设（二期）工程-环玉路等七条道

路施工设施工 

中标通知书 
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合同关键页 
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竣工验收资料 
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2、沙井街道寮丰路（环镇路-宝安大道）新建工程 

中标通知书 
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合同关键页 
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竣工验收报告 
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3、青溪路（莲员西路至康华路）改造工程 

合同关键页 
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竣工验收报告 
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四、投标人承担道路日常养护项目业绩 

投标人承担道路日常养护项目业绩 
 

1、项目名称：2022年龙华区交通监控设施维护；合同额：778.587937 万元；交（竣）工验收时间：  

2023年  02月 21 日；是否为道路工程日常养护作业业绩：是 

2、项目名称：2023年龙华区交通监控设施维护  ；合同额：778.587937万元；交（竣）工验收时间： 

 2024年 02 月 21 日；是否为道路工程日常养护作业业绩：是 

3、项目名称：2021年罗湖、福田、盐田、大鹏区交通监控设施维护；合同额：962.2999 万元；交（竣）

工验收时间： 2022年 01 月 27 日；是否为道路工程日常养护作业业绩：是 

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料； 

（2）最多提供 3项业绩，超过 3项的，取业绩一览表中前 3项； 

（3）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要求。与证明材料

顺序相对应，否则招标人有权不予记取。 

  



- 74 - 
 

1、2022 年龙华区交通监控设施维护 

合同关键页 
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竣工验收报告 
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2、2023 年龙华区交通监控设施维护 

合同关键页 
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竣工验收报告 
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3、2021 年罗湖、福田、盐田、大鹏区交通监控设施维护 

合同关键页 
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竣工验收报告 
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五、拟投入项目经理、项目副经理、技术负责人情况 

 

拟投入项目经理、项目副经理、技术负责人情况 
 

（1）项目经理情况 

姓名 谢品 
工程施工管理经

验 
/ 职称/专业 

工程师 

建筑施工 

注册证书 注册建造师证 任职单位名称 
深圳榕亨实业集

团有限公司 
社保月份 

2024.08-

2025.08 

同类业绩 

情况 

项目名称: 前海桂湾片区支路一期工程道路附属工程（金谷南一街、枢纽十街）；合同额：

82.125925  万元；业绩时间：2025年 04月 03日；担任岗位：项目技术负责人； 

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。 

（2）项目副经理情况 

姓名 朱耿鹏 
工程施工管理经

验 
20年 职称/专业 

高级工程师 

市政路桥施工 

注册证书 / 任职单位名称 
深圳榕亨实业集

团有限公司 
社保月份 

2024.08-

2025.08 

同类业绩 

情况 

项目名称: 沙井街道寮丰路（环镇路-宝安大道）新建工程；业绩时间：2022年 6月 20日；

担任岗位：项目技术负责人； 

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。 

（3）技术负责人情况 

姓名 周鹃花 
工程施工管理经

验 
20年 职称/专业 

高级工程师 

建筑施工 

注册证书 注册建造师证 任职单位名称 
深圳榕亨实业集

团有限公司 
社保月份 

2024.08-

2025.08 

同类业绩 

情况 

项目名称: 沙井街道寮丰路（环镇路-宝安大道）新建工程；业绩时间：2022年 6月 20日；

担任岗位：工程师； 

注：提供 1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。 

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料； 

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要求。与证明材料

顺序相对应，否则招标人有权不予记取。 
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1、项目经理-谢品 

1.1、注册建造师证 
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1.2、安全生产考核合格证 
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1.3、职称证 
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1.4、社保证明 
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1.5、业绩证明 
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2、项目副经理-朱耿鹏 

2.1、职称证 
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2.2、社保证明 
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2.3、业绩证明 
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3、技术负责人-周鹃花 

3.1、职称证 
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3.2、注册建造师证 
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3.3、社保证明 
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3.4、业绩证明 
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六、拟投入施工管理团队情况（项目经理、项目副经理、技术负责人除外） 

拟投入施工管理团队情况（项目经理、项目副经理、技术负责人除

外） 

序号 姓名 拟任岗位 职称专业及级别 
执（职）业资格及

证书编号 
社保月份 

1 黎忠华 安全负责人 交通信息工程与控制/高级 
粤建安 C3（201

4）0007594 

2024.08-

2025.08 

2 游劲旋 质量负责人 市政路桥施工/高级 
粤高职证字第 130

0101083015号 

2024.08-

2025.08 

3 米利 安全工程师 暖通与空调设备安装/中级 
粤建安 C3（200

7）0008206 

2024.08-

2025.08 

4 杨文杰 造价工程师 土木建筑工程/一级 
建[造]1105440001

1015 

2024.08-

2025.08 

5 黄伟华 路桥工程师 路桥/高级 
粤高职证字第 100

0101017692 

2024.08-

2025.08 

6 蒋海波 路桥工程师 道路与桥梁工程/高级 0036242 
2024.08-

2025.08 

7 郭才华 施工员 施工员岗位证 
0441610294416001

009 

2024.08-

2025.08 

8 张东周 施工员 施工员岗位证 
0441810494418010

012 

2024.08-

2025.08 

9 周天义 施工员 施工员岗位证 
0441710494417000

804 

2024.08-

2025.08 

10 易婧璇 质量员 质量员岗位证 
0441610994416001

379 

2024.08-

2025.08 

11 张菁 质量员 质量员岗位证 
0441710994417000

403 

2024.08-

2025.08 

12 宋锡鑫 质量员 质量员岗位证 2201030100275685 2024.08-
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2025.08 

13 薛映霞 质量员 质量员岗位证 
0441610994416000

495 

2024.08-

2025.08 

14 陈泽扬 材料员 材料员岗位证 
0441711194417002

671 

2024.08-

2025.08 

15 陈淳华 材料员 材料员岗位证 
0441711194417001

019 

2024.08-

2025.08 

16 周艳兰 资料员 资料员岗位证 
0441811494418002

489 

2024.08-

2025.08 

17 戴潞 资料员 资料员岗位证 
0441711494417001

250 

2024.08-

2025.08 

18 张振生 安全员 安全生产考核合格证 
粤建安 C3（201

0）0008240 

2024.08-

2025.08 

19 李有朋 劳资专管员 劳务员岗位证 
0441611394416000

590 

2024.08-

2025.08 

注:（1）按《资信标要求一览表》提供相关证明材料； 

（2）该表格无需加盖公章，直接扫描上传即可。表格内容填写真实、正确，满足招标文件要求。与证明材料

顺序相对应，否则招标人有权不予记取。 
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1、黎忠华-安全负责人 
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2、游劲旋-质量负责人 
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3、米利-安全工程师 
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4、杨文杰-造价工程师 
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5、黄伟华-路桥工程师 
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6、蒋海波-路桥工程师 
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7、郭才华-施工员 
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8、张东周-施工员 
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9、周天义-施工员 

 



- 159 - 
 

 



- 160 - 
 

10、易婧璇-质量员 

 



- 161 - 
 

 

  



- 162 - 
 

11、张菁-质量员 

 



- 163 - 
 

 

  



- 164 - 
 

12、宋锡鑫-质量员 

 



- 165 - 
 

 

  



- 166 - 
 

13、薛映霞-质量员 

 



- 167 - 
 

 

  



- 168 - 
 

14、陈泽扬-材料员 

 
 



- 169 - 
 

 

  



- 170 - 
 

15、陈淳华-材料员 

 



- 171 - 
 

 

  



- 172 - 
 

16、周艳兰-资料员 

 



- 173 - 
 

 

  



- 174 - 
 

17、戴潞-资料员 

 



- 175 - 
 

 

  



- 176 - 
 

18、安全员-张振生 

 



- 177 - 
 

 



- 178 - 
 

 

  



- 179 - 
 

19、劳资专管员-李有朋 

 



- 180 - 
 

 

 



- 181 - 
 

 

  



- 182 - 
 

七、拟投入的生产设备情况 

 



- 183 - 
 

1、轮式推土机 

 

 
  



- 184 - 
 

 

  



- 185 - 
 

2、履带式单斗挖掘机 

 

 



- 186 - 
 

3、载货汽车 

3.1、粤 B0L66K 

 

 

 



- 187 - 
 

3.2、粤 B3M13A 

 

 



- 188 - 
 

3.3、粤 B8K33E 

 

 

  



- 189 - 
 

3.4、粤 B9P87V 

 

 

 

 



- 190 - 
 

4、防撞缓冲专用车 
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